PROFILAKTYKA HIPOTERMII
SPIS TREŚCI
SYSTEM DO OGRZEWANIA PACJENTA SAFEWARM 4
JEDNOSTKA STERUJĄCA 6
KOCE GRZEWCZE 6
MATERACE GRZEWCZE 6
KOCE I MATERACE GRZEWCZE NEONATALNE 7
SYSTEM DO OGRZEWANIA PACJENTA STERISETS 8

(opcja)
ZAKRESY REGULACJI TEMPERATURY
• dla dorosłych od 30ºC do 40ºC ze skokiem co 0,1ºC
• dla niemowląt i dzieci od 30ºC do 39ºC ze skokiem co 0,1ºC
ALARMY
• alarm odchylenia temperatury, wysokiej temperatury, elementu grzewczego, niedogrzania
(z możliwością wyciszenia)
• alarm zaniku zasilania
WYSOKA WYDAJNOŚĆ
• czas nagrzewania do temperatury 37°C wynosi 3 - 15 min
6
JEDNOSTKA STERUJĄCA
W-1000B Jednostka sterująca z przewodem przedłużającym,
potrójne wyjście 24 V DC (23 x 27 x 16,5 cm)
KOCE GRZEWCZE
HMG-190B Koc grzewczy (190 x 100 cm)
HMG-180B Koc grzewczy (180 x 80 cm)
HMG-150B Koc grzewczy (150 x 80 cm)
HMG-120B Koc grzewczy (120 x 80 cm)
HMG-80B Koc grzewczy (80 x 70 cm)
HMG-180BAS Koc grzewczy na ramiona i barki (180 x 45 cm)
HMG-150BAS Koc grzewczy na ramiona i barki (150 x 45 cm)
MATERACE GRZEWCZE
HMG-190MS Materac grzewczy z pianką przeciwodleżynową
(190 x 50 x 4 cm)
HMG-150MS Materac grzewczy z pianką przeciwodleżynową
(150 x 50 x 4 cm)
HMG-120MS Materac grzewczy z pianką przeciwodleżynową
(120 x 50 x 4 cm)
HMG-80MS Materac grzewczy z pianką przeciwodleżynową
(80 x 50 x 3 cm)
7
KOCE I MATERACE GRZEWCZE NEONATALNE
HMG-60MS Materac grzewczy z pianką przeciwodleżynową
(60 x 35 x 2 cm)
HMG-50M Materac grzewczy (50 x 30 cm)
HMG-65BK Koc grzewczy becikowy (65 x 70 cm)
HMG-55BK Koc grzewczy becikowy (55 x 50 cm)
ŁATWOŚĆ UTRZYMANIA HIGIENY
• poliuretanowe pokrycie zabezpiecza przed przedostaniem się płynów do wewnątrz materaca/koca
• czyszczenie i dezynfekcja za pomocą ogólnodostępnych środków
RODZAJE POKROWCÓW ZEWNĘTRZNYCH